
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2601202501179001691900120861020003784330446004312

28/01/2025 13:29:11

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. 18 DE NOVIEMBRE S/N Y GOBERNACION DE
MAINAS

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092

26/01/2025

086-102-000378433No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.70
112100000

1
112100000

1
3.1478 0.45TABASCO PEPPER SAUCE1.00 0.000.00

3.44
338440064

1
338440064

1
3.4435 0.00SG BADIA CHILI ARBOL1.00 0.000.00

0.71
786104258

694
786104258

694
0.713 0.00

EL ARTESANAL VINAGRE DE
MANZANA

1.00 0.000.00

1.97
338440022

3
338440022

3
1.9739 0.00SG BADIA JENGIBRE MOLIDO1.00 0.000.00

1.63
786100020

305
786100020

305
1.6348 0.00

DELMEXS TORTILLAS
MEXICANAS

1.00 0.000.00

1.09
786104258

767
786104258

767
1.09 0.00

EL ARTESANAL CILANTRO
FRASCO

1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 9.75

AHORRO AFILIADO: 0.68

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.52

AHORRO TOTAL: 1.2

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 13.12

10.46SUBTOTAL 15%

1.09SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

11.55SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.45TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.57IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

13.12VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




